Wysokość wody na Wiśle stóp 5 cali 3.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Do Namiestnika NASZEGO w Króles. Polskiem.

Powziawszy wiadomość z przedstawionego NAM raportu waszego, że zalegające, z powodu szczególnych okoliczności, w 9-m Departamencie Rządzącego Senatu, sprawy, dla osądzenia których Ukazem NAJWYŻSZYM z d. 28 Września (10 Października) 1854 r. postanowiony był przy tymże Departamencie Wydział Tymczasowy, już załatwienie zostały, a tém samém, że ustała potrzeba dalszego trwania tegoż Wydziału, Rozkazujemy wam, Wydział ten z dniem 19 (31) Grudnia 1856 r. poczytać za zwinięty i wydać stosowne ku temu rozporządzenia.

w Petersburgu, d. 26 Grudnia 1856 r. (7 Stycznia 1857 r.)

Na oryginale Własną

JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano:
»ALEXANDER.«

Z Petersburga 15 (27) Stycznia.